antedeūs amuia (rum) salun etec­desia (rum) Iuribus armde mutan diligē cia qua possimus eroffich nr̄id ebito ꝓspicere cupientes constitutōem predcām et certa nr̄ ascientia cōfirmainꝰ et ap­pre bamus ꝑpresentes at ad tollendū et iopiendū dubitatōis et ois alterati  [...]nis materiā int rectores et curatos ecclia (rum) ciuitatis predcē et ꝑochianos [...]  [...]rn̄dē de et super interpretatōe sinistra constitutōis pred [...]ē supradc [...]orta ac ꝑpetua quiete corūdē volumꝰ et decla­ramus ꝑpresentes quod si annua pensio domo (rum) hospitio (rum) et shoppa (rum) hm̄oi vltra quadraginta solid sterlingo (rum) e [...] ­cedat et summā quinq̄ ginta solid attī gat tunc denarium et quadrantem. Si vero vltra quadragīta solidos ad seraginta solidos attingat denarium obolum. Si autem ad septuaginta solidos atringat denarium obolum & quadrantem. Etsi adoctuaginta solid atti [...]gat tunc duos denarios et sic sēꝑ per decem solidos ascendendo per ra­tam pensiōis hm̄oi inhītātes domos hospicia slue shoppas hm̄oi rectoribꝰ seu curatis eccsia (rum) in qua (rum) ꝑoch [...]s d [...] mus hospicia siue shoppe hm̄oi situāt offerre trucantur. Quo circa nos  [...]is et singulos  [...]iues dcē ciuitatis Londo­nen̄ in visceribus xpīihū requirimꝭ & rogamus ac primoscdo tertio et ꝑemtorie et subpena excomunicatōio maioris & in [...]minatōis maledcōis eterne tenore presencium monemꝭ quarinꝭ cōstitutōem peedcām et declaratōem rir̄ar cuisdem de cetero absqr sensu peruerso seu torta expositōem inuiolabiliter ob (ser)uatis et facietis q̄r tū in vobis est sic in­futurum ab alijs obsernari alioquin rebellis vestrum et non parentes cō ­stitutionum predicte et eius nostr [...] declarationi si quis vr̄m in presentisunt aut infuturum erunt sententie excō ­municatōis maioris ipō facto extunc prouter tunc decernimus subiacere et neignorantia constitutōis predicte et declarationis nostre e [...]usdem ab ip­sius obseruantia quemq̄  [...] posūit auer tere seu quōlibet excusare precipimꝭ vniuersis & singulis rettoribr vicarijs et curatis ciuitatis Londonen̄ predcē ac virtute obedientie mandamus eisdam vt predictam constitucionē et declarationem nostram eiusdem subforma suꝑiꝭ ꝓuulgata inscriptis habeāt et eam singulis annis in ecclīs suis q̄ tuor in anno palam et publice inter. missarum solemnia suis ꝑochianis ꝑ legifaciant de verbo ad verbum etexponat ac volumus & per presentes ordinamus quod quilibet rector seu vi­carius dicte ciuitatis londonen̄ habet plenam potestatem insua propria pochia suos ꝑochianos hm̄oi constitutionis & nostre declarationis eiusdem rebelles et contradictores citare siue alio quoalio mandato ad comparādis le­gitime [Page] coram nobis vs officiali nr̄ocu retantuarien̄ qui pro  [...]ꝑefuerit respō suros & recepturos pro eo (rum) in hac parte demeritis qd Iuris fuerit et eciam racionis cui quidem officiali pro tem­pore existenti cōmittimꝭ vices  [...]r̄as ꝑ presentes cūc [...]  [...]bet cohertōis canonice potestate In qu [...]  (rum) oim testimonium et perpetuam fidem sigillum nr̄m p̄utibus apposuimꝰ data  [...] manerio nr̄o de lamechi [...]gth serto die mēsis a [...] gusti anno dīn Milesimo Tricentesiꝰ nonagesimo septimo et nr̄e translati­onis p̄mo. Nulli ergo omnino hoim̄ licet hanc dignam nr̄e confirmatiōis cōmmunionis et supplectionis infringere velei ausit temerai o contraire si quis autem hoc attemptare p̄iump serit indignationem op̄otentis dei et beato (rum) petri et pauli aplō  (rum) etꝰ se noue rit in cursurū date rome apud s [...]m̄ petrum decimo serto kall. Man pon [...]t catus nr̄i anno secundo. In dei noīe Amen. Auditis et plenus intellectus per nos Willm̄ freston legū doctorem venerabilis viri magistri Thomele senr decani canonice ecclīe cathedralis sanctipauli Londonen̄ officialis et custodis spiritualitatꝭ ep̄anis euisdemse de ep̄ali ibidm̄ vacante cōmissarium generalem meritis et circumstancijs negocij detectōis &  [...]quisicionis qd occasione subtractionis oblationum in festis solemnibus et festiuis scō  (rum) Stephani Iohīs et Innocentum post fes­tum natalis dm̄ festis circumcisionis etephīe dm̄ tribus diebus solemnibr et festis in ebdomada pasche tribr di ebus solemnibus et festiuis in septīa­na penthecostes in festo Corporis rpī assentionis dm̄ aplō  (rum) philippi et Iacobi ac in quin (que) festis beate Marie virginis et festo translationis s [...]ī patroni ecclie per inhabitantes cuutatem Lōdonen̄ fieri consitetis per qu [...]dam Robertum wright ꝑochianu [...] ꝑocinal ecclīescī Edmundi in lumbardi [...]ret  [...] ­uitatis predicte sub  [...]acta (rum) coram no­bis ex officio nr̄o an [...]r̄i [...]m verteb [...]  [...] Ipius  (que) per nos matura debuc [...]ano ne diligenter recensitis  (que) per acta ac titata lr̄as  (que) aplicas et alia exhibita probata et concessata in negocio pre­dicto comꝑimus euidenter dem̄ ti [...] ­tum wright ad offerendum  [...] tam pensionis domus sue quam ihabitat singulis diebus dominicis i f [...] tuus